40151513 Bombas sumergibles

40151525 Bombas de arena

40151605 Compresores de motor

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Veintiún  millones quinientos cuarenta y dos  mil  con 00/100 (21,542,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 21,542,000.00

Total 21,542,000.00